KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS AGAMA ISLAM UNIVERSITAS AHAD DAHLAN NOMOR : F9/22/D.62/IX/2022

TENTANG

PENGANGKATAN DOSEN PEMBIMBING AKADEMIK MAGISTER PENDIDIKAN AGAMA ISLAM FAKULTAS AGAMA ISLAM UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN TAHUN AKADEMIK 2022/2023

BISMILLAHIRRAHMANIRRAHIIM

Dekan Fakultas Agama Islam Universitas Ahmad Dahlan:

Menimbang

- Bahwa untuk membantu kelancaran mahasiswa dalam pengisian kartu rencana studi, maka dipandang perlu mengankat dosen pembimbing akademik;
- b. Bahwa saudara yang namanya tersebut dalam lampiran keputusan ini dipandang mampu untuk memberikan pengarahan/petunjuk dalam pengisian kartu rencana studi, maka dipandang perlu untuk diangkat sebagai pembimbing akademik;
- c. Bahwa untuk pedoman pelaksanaan tugasdan pertanggungjawaban administratif maka pengangkatan tersebut perlu ditetapkan dengan surat keputusan

Mengingat

- 1. Peraturan Pemerintah Nomor 60 tahun 1999;
- 2. Anggaran Dasar dan Anggaran Rumahtangga Muhammadiyah;
- 3. Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah No. 19/SK.PP/III-B/1.a/1999
- 4. Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah No. 23/SK.PP/III-B/1.a/1999

MEMUTUSKAN

Menetapkan

: KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS AGAMA ISLAM UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN

Pertama

Mengangkat Saudara yang namanya tersebut dalam lampitran keputusan ini sebagai dosen pembimbing akademik Magister Pendidikan Agama Islam tahun akademik 2022/2023

Kedua

- Dosen Pembimbing Akademik mempunyai tugas:
 - Memberi petunjuk kepada mahasiswa tentang sistem pendidikan pada Program Magister Pendidikan Agama Islam;
 - 2. Membantu mahasiswa dalam menyususn rencana studi;
 - 3. Memberi petunjuk belajar mahasiswa sepanjang masa kuliah;
 - 4. Membantu keaktifan mahasiswa di dalam kegiatan pendidikan;
 - 5 Membantu mahasiswa menyelesaikan masalah yang berhubungan dengan studinya;

6 Memberikan bimbingan lain yang sifatnya akademik.

Ketiga

: Keputusan ini berlaku sejak 19 September 2022 sampai dengan mahasiswa selesai menempuh studi dengan ketentuan bahwa keputusan ini akan ditinjau sebagaimana mestinya, apabila di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapan ini.

Keputusan ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Yogyakarta

Pada Tanggal 19 September 2022

5

Dekan.

Dr. Nur Kholis, M.Ag NIY. 60010350

Tembusan: Kaprodi MPAI

10

DAFTAR DOSEN PEMBIMBING AKADEMIK MAGISTER PENDIDIKAN AGAMA ISLAM UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN

DAFTAR PEMBIMBING AKADEMIK

FAKULTAS

: FAKULTAS AGAMA ISLAM

PROGRAM STUDI

: MAGISTER PENDIDIKAN AGAMA ISLAM

SEMESTER

: GASAL 2022/2023

No	Nama Dosen	Tahun Akademik	Jumlah Mhs	Nama Mahasiswa
1	Dr. Suyadi, M.Pd.I.	2022/2023	8	 Vivi Indri Asrini Zaki Afnan Salmadatu Triska Candra Sari Nunung Yulianto Ogyaningrum Rika Nia Adina Rofingah Anggraini Jamilatun
2	Dr. Mhd Lailan Arqam, M.Pd	2022/2023	8	 Emi Mustaqimah Rizky Wahyu Widi Purnama Dahuri Wasul Nuri Nurul Lubab Abdillah Probo Pustopo Ardi Kiswanto Tsalitsa Noor Kamila
3	Dr. Wantini, M.Ag	2022/2023	8	 Muhazir Fanani Umnia Amina Yusuf Rasikh Uswatun Hasanah M. Imam Mahdi Acmad Fadel Adi Bayu Nugroho Fadillah Ahmad Nur
4	Dr. Betty Mauli Rosa Bustam, M.A	2022/2023	9	 Burhanudin Ata Gusman Indah Khairunnisa Elvian Mutiara Nur Sakinah Ali Ihda Husnul Khotimah Muhammad Fajrul Mahardika Haringun Nur Adha Nadya Erchan Kun Hidayat
5	Dr. Djamaluddin Perawironegoro, M.Pd.I.	2022/2023	9	 Shinta Ledia Nursidik Jaka Andika Monik Andriani Fathinahaya Nailatsani Afaf Wafiqoh Nusaibah Muhammad Hafizh Hanafi Ulya Nuha Aisyah Muhammad Fazal Maula Kamal A. A. M. Billah

Yogyakarta, 19 September 2022

Dr. Nur Kholis, M.Ag NIY 60010350